1/1

平成 25 年４月 23 日

各  位

                           上場会社名  日本電産株式会社

                           代表者名   代表取締役社長  永守 重信

                           (コード番号 6594）

問合せ先  執行役員経理部長 安井 琢人

                           (ＴＥＬ   075-935-6200)

個別決算における特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月期第４四半期会計期間の個別決算において、当社が保有する関係会社株式

及び関係会社出資金の一部について、今後の見通しを勘案した結果、投資回収が長期にわたるとの判

断に至り、下記のとおり評価損を計上することとなりましたので、お知らせ致します。

記

（１）特別損失の内容

平成２５年３月期末の関係会社株式評価損及び関係会社出資金評価損の総額
   関係会社株式評価損    3,173 百万円
   関係会社出資金評価損   10,012 百万円
   合計           13,185 百万円

（２）連結業績への影響

当該特別損失は、個別決算固有の処理であり、連結業績に与える影響はございません。

以   上